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W Rzymie dobiegają końca obrady III Nadzwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego Synodu1.
Biskupów, które poświęcone było „duszpasterskim wyzwaniom wobec rodziny w kontekście
ewangelizacji”. Modlimy się wraz z całym Kościołem, aby prace synodu były pomocne
współczesnym rodzinom.
Dziś z kolei rozpoczyna się Tydzień Misyjny, której przeżywamy pod hasłem „Z Ewangelią2.
wśród narodów”. Ojciec Święty wyjaśnia ideę dnia misyjnego: „Światowy Dzień Misyjny jest
uprzywilejowanym momentem, w którym wierni z różnych kontynentów angażują się poprzez
modlitwy i konkretne gesty solidarności we wspieranie młodych Kościołów na terenach
misyjnych”. Podejmując refleksję nad misyjnym zadaniem Kościoła ogarniamy swoimi
modlitwami i ofiarami dzieło ewangelizacji w szczególny sposób wspierając pracę 4000
polskich misjonarzy.
W dalszym ciągu zapraszamy na nabożeństwa różańcowe codziennie o godz. 17.30. Dzieci3.
zapraszamy w poniedziałki, środy i piątki o godz. 17 do kościoła św. Jakuba.
Braci z Kościelnej Służby Mężczyzn „Semper Fidelis” oraz szafarzy i ministrantów seniorów4.
Parafii Archikatedralnej zapraszamy w poniedziałek na godz. 18. na Mszę św. i comiesięczne
spotkanie.
Modlitwa uwielbienia Bożego Miłosierdzia z katechezą we wtorek o godz. 16.15 w Kaplicy5.
Mariackiej.
Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania z klas 3. gimnazjum we wtorek o 19. w salce6.
katechetycznej.
„Radujcie się zawsze w Panu!, czyli o tym jak zachować radość życia” – to temat kolejnego7.
spotkania Grupy „Jestem wierzący!”. Zainteresowanych zapraszamy do kawiarenki we wtorek
na godz. 19.
Spotkanie formacyjne Parafialnego Koła Przyjaciół Radia Maryja w środę o godz. 16., o 17.308.
Różaniec i o 18 Msza Św.
W środę o godz. 18.30 zbiórka dla lektorów, w czwartek o godz. 17. dla kandydatów na9.
ministrantów, w sobotę o godz. 10.30 dla ministrantów, o godz. 11.30 próba scholi.
Duszpasterstwo Akademickie zaprasza studentów na grę w siatkę w środę o 20. do sali10.
gimnastycznej przy „białej” szkole. Zapraszamy także w najbliższy czwartek na adorację
Najświętszego Sakramentu do kaplicy mariackiej na godz. 20. Tak, jak informowaliśmy tydzień
temu trwają zapisy na noworoczny wyjazd do Pragi w ramach Europejskiego Spotkania
Młodych organizowanych przez wspólnotę z Taize. Zapisy i  informacje u ks. Wojtka.
Duszpasterstwo Młodzieży - w ramach cotygodniowego spotkania - zaprasza w piątek o godz.11.
19.
W sobotę, z okazji zbliżającego się wspomnienia św. Huberta o godz. 13. w katedrze doroczna12.
Msza św. dla myśliwych.
Apostolat Maryjny zaprasza w najbliższą sobotę na comiesięczne spotkanie formacyjne.13.
Rozpoczęcie Mszą św. o godz. 15. w kościele św. Jakuba. 
Spotkanie dla Asysty Liturgicznej Dziewcząt w sobotę o godz. 19.14.
W dniu dzisiejszym przypada 30. rocznica zamordowania Ks. Jerzego Popiełuszki, a także 91.15.
rocznica powstania przy Archikatedrze Oliwskiej III Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. Zaś
w poniedziałek wspominamy św. Jana Kantego, we wtorek św. Jana Pawła II, a w sobotę



imieniny obchodzi S. Daria przełożona Sióstr Antoninek. Solenizantom [20. im. Ireny
Tarkowskiej z ŻR] i Jubilatom obchodzącym w tym tygodniu swoje święto składamy serdeczne
życzenia i powierzamy opiece MB Oliwskiej i świętych Patronów.
Dziś comiesięczna taca inwestycyjna na malowanie katedry. Dziękujemy za wsparcie tej16.
inwestycji, jak również dziękujemy za ofiary składane przy okazji modlitwy wypominkowej. Za
tydzień członkowie Parafialnego Zespołu CARITAS zbierać będą ofiary na obiady dla
najbardziej potrzebujących dzieci.
W związku ze zbliżającymi się dniami modlitwy za zmarłych, przy wyjściu znajdują się kartki z17.
wypominkami, które można składać do skarbony przy wyjściu, w zakrystii, w kancelarii bądź
na tacę. Złożone przy tej okazji ofiary, tego roku przeznaczamy na malowanie Archikatedry.
Przy wyjściu do nabycia aktualna prasa religijna – w tym najnowszy numer naszego18.
parafialnego pisma „Trinitas” - zachęcamy do lektury, a w naszym sklepiku pamiątki z katedry,
dewocjonalia.
Przypominamy, że w przyszłą niedzielę nastąpi zmiana czasu z letniego na zimowy.19.
Na zakończenie pomódlmy się za zmarłych: za zmarłych duszpasterzy, za zmarłe siostry20.
zakonne naszej parafii, zmarłych świeckich posługujących niegdyś w katedrze, zmarłych
dobrodziejów, za zmarłych naszych parafian [i polecanych w tej Mszy św. NN], a także
zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu…

Dziękując za wspólną modlitwę życzymy wszystkim błogosławionej niedzieli i dobrego
tygodnia. Pamiętajmy w modlitwie o misjach. Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.


